



# SAVUNMA TEKNOLOJİLERİ SÖYLEŞİLERİ

## Yeni ve Oyun Değiştiren Teknolojilerin Askeri Stratejiye Etkileri

*Dijitalleşme ve sonrasında ortaya çıkan teknolojiler uzun süredir sosyal ve ekonomik hayatı etkilemektedir. İnternet, akıllı telefon, dijital para, dijital devlet, sosyal medya ve metaverse gibi pek çok sıra dışı olgu ile hayatımıza derinden nüfuz eden ve şekillendiren bu gelişim, askeri düşünce ve icra biçimlerine de tesir etmekte, onları devrimsel nitelikte değişimlere zorlamaktadır. Söyleşide görüşlerim ve deneyimlerim çerçevesinde bu teknolojilerin neler olduğu ve askeri stratejiyi nasıl etkilediği açıklanacaktır. Buradan hareketle de savunma planlama ve savunma sanayimizdeki ürün geliştirme süreçlerine ilişkin önerilerde bulunacaktır.*

**17 Nisan 2023 Çarşamba, Saat: 21:00 – 22:00**  
**(//meet.jit.si/AFCEATurkiyeSoylesileri)**

### Konuşmacı

**Em. Tuğamiral Cem OKYAY**



*Deniz Lisesi ve Deniz Harp Okulunu bitirerek 1990 yılında Teğmen rütbesiyle donanmaya katıldı. Muhrip ve Firkateynlerde branş subaylığı, bölüm amirliği ve 2008-2010 yılları arasında TCG Gaziantep komutanlığı yaptı. Karargâh görevleri olarak; Genelkurmay Başkanlığı, Müttefik Transformasyon Komutanlığı ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığında; Tatbikat, Plan, Teşkilat ve Konsept Geliştirme ile ilgili karargâh subaylığı, şube müdürlüğü ve daire başkanlığı görevlerinde bulundu. 2017 yılında amiralliğe terfi eden Cem Okyay sırası ile Kuzey Görev Grup Komutanlığı, Donanma Kurmay Başkanlığı ve Çanakkale Boğaz Komutanlığı görevlerini üstlendi. 2021 yılında emekli olmayı müteakip Deniz Kuvvetlerinin ORSA projesi kapsamında HAVELSAN'da bir yıl süre ile kurumsal dijital dönüşüm koordinatörü olarak görev aldı. "Kapı" isimli romanı 2014 yılında, "Kazanmak İçin Duruşma Taktikleri" adlı çevirisi 2022 yılında yayımlanmıştır. Evlidir, İngilizce ve başlangıç seviyesinde Rusça bilmektedir.*

AFCEA Türkiye kâr amacı gütmeyen, hiçbir politik çıkarı ve ilişkisi bulunmayan bilimsel nitelikte bir dernektir.

[www.afcea.org.tr](http://www.afcea.org.tr)